ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ПОС Т А НОВ Л Е НИЕ

15 сентября 2016 года                 № 1293

г. Ханты-Мансийск

О регистрации доверенных лиц Регионального отделения

Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ

в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре

В соответствии с пунктом 1 статьи 28 Закона ХМАО – Югры от

27.04.2016 г. № 36-оз «О выборах депутатов Думы Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры» Избирательная комиссия Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры постановляет:

1. Зарегистрировать доверенных лиц Регионального отделения

Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Ханты-Мансийском

автономном округе – Югре: Гадиева Георгия Ивановича, Контарева

Станислава Сергеевича, Садовникову Елену Игоревну, Уздяева Александра

Александровича, Цыбулько Дениса Михайловича.

2. Выдать доверенным лицам Регионального отделения Политической

партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Ханты-Мансийском автономном

округе – Югре удостоверения установленного образца.

3. Настоящее постановление направить в Региональное отделение

Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Ханты-Мансийском

автономном округе – Югре и разместить на сайте Избирательной комиссии

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.

Заместитель председателя

Избирательной комиссии

Ханты-Мансийского автономного

округа – Югры              Д.С. Корнеев

Секретарь

Избирательной комиссии

Ханты-Мансийского автономного

округа – Югры               К.И. Дмитриева